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Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 23-02-2026 04:45

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/deska-do-krojenia-deska-do-krojenia-600x400-p-7245.html

Deska do krojenia deska do krojenia

600x400

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokosé
szerokos¢

Dtugos¢ (mm)

121,06 zt

98,42 zt

8340

826393
8711369826393
Hendi

20

400

600

- Wykonana z polietylenu HDPE- Antyposlizgowe nézki- Nie mozna my¢ w zmywarkach
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